

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

ZAKUP SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ DLA POTRZEB WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE

Znak sprawy: DAZ.26.076.2016

L.dz. 1911/16

WYJAŚNIENIA nr 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Dotyczy Część Nr 2:

ZAKUP DIATERMII ENDOSKOPOWEJ ARGONOWEJ DO PRACOWNI ENDOSKOPII PRZY UL. PCK 7 WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE.

Pytanie 1 część nr 2 punkt 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii argonowej, endoskopowej ,w której podstawowa częstotliwość pracy generatora wynosi 350 kHz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 część nr 2 punkt 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu diatermia z modułem argonowym, w pełni zintegrowanym, w którym funkcje diatermii elektrochirurgicznej jak i funkcje argonowe (obsługa wszystkich dostępnych trybów pracy) sterowane są z jednego panelu sterowania ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 część nr 2 punkt 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii argonowej, endoskopowej wyposażonej w Interaktywny ekran dotykowy PCT - płaski, odporny na uderzenia i zarysowania, z bezodpryskowego szkła bezpiecznego, łatwy do utrzymania w czystości przeznaczony zarówno do interaktywnego sterowania wszystkimi funkcjami diatermii jak i wyświetlania informacji dotyczących aktualnych parametrów pracy , komunikatów bezpieczeństwa instrukcji i bieżących komunikatów związanych z realizowanymi procedurami ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 część nr 2 punkt 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii argonowej, endoskopowej wyposażonej w gniazda przyłączeniowe:

- 2 uniwersalne wyjścia monopolarne z systemem rozpoznawania podłączonych instrumentów z których każde, w zależności od potrzeb może zostać wybrane do podłączenia narzędzi argonowych lub nie argonowych, z możliwością podłączenia kabli w standardzie 3-pin oraz 1-pin 4mm, 5mm, 8mm bez dodatkowych adapterów,
- 3 gniazda bipolarne z możliwością podłączenia kabli w standardzie 3-pin, 2-pin, 1-pin bez dodatkowych adapterów
- gniazdo elektrody neutralnej

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 część nr 2 punkt 21

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie diatermii argonowej, endoskopowej na wózku wyposażonym w platformę jezdnią z blokadą dwóch kół, z zamykanymi szafkami na 1 lub 2 butle argonowe 5l oraz z koszykiem na akcesoria?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 część nr 2 (Pozostałe wymagania) punkt 24

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie diatermii argonowej, endoskopowej wyposażonej w monitor, na którym w trakcie pracy wyświetlane są informacje o najważniejszych parametrach pracy takich jak tryb pracy, moc, efekt oraz wyświetlający komunikaty i ostrzeżenia związane z bezpieczeństwem pracy, z możliwością wyboru trybu wyświetlania informacji związanych tylko z aktualnie używanym gniazdem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 część nr 2 (Pozostałe wymagania) punkt 31

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie diatermii argonowej, endoskopowej, w której dzięki stosowaniu nowoczesnych rozwiązań technologicznych wiele parametrów pracy ustawianych jest automatycznie, w szczególności w trybach koagulacji monopolarnej kontaktowej (tryb koagulacji miękkiej i forsownej) ilość ustawianych efektów ograniczono do 3 stopni ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 część nr 2 (Wyposażenie) punkt 41

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie włącznika nożnego 3-przyciskowy (do aktywacji cięcia, koagulacji i plazmy argonowej) z przewodem przyłączeniowym – 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 część nr 2 (Wyposażenie) punkt 49

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie wózka wyposażonego w cztery kółka, z rączką, z zamykanymi szafkami na jedną lub dwie butle argonowe 5L. Wyposażonego w koszyk na akcesoria.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. **Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 11.08.2016 r. termin składania i otwarcia ofert.**

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

**Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

LEK MED. JAROSŁAW DROBNIKOWSKI

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej

